
SZ-MMJ/ORM/43609/2025/4 
MMJ/ORM/217109/2025-KeT 
jihlvp25v01zqx 

Statutární město Jihlava 
Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111, IDDS: jw5bxb4 

e-mail: epodatelna@jihlava-city.cz  |  www.jihlava.cz 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 
 

v rámci výběrového řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu § 6, § 27 a § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a v souladu s vnitřním 

předpisem - Pravidla pro zadávání veřejných zakázek statutárního města Jihlavy 

 

Zadavatel:  Statutární město Jihlava 

Sídlo:  Masarykovo nám. č. 97/1, 586 01 Jihlava 

IČO:  002 86 010 

Zast.:  Mgr. Petrem Ryškou, primátorem 

 

Profil zadavatele: Veřejné zakázky - EZAK - Jihlava 

 

Název veřejné zakázky:  

„Revitalizace parku Smetanovy sady v Jihlavě“ 

Inženýrská činnost – výkon technického dozoru investora 

 

Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

  

Datum zveřejnění veřejné zakázky na profilu zadavatele:   20. 6. 2025 

 

Na základě Záznamu o hodnocení a posouzení nabídek ze dne 18. 7. 2025 tímto zadavatel předmětné 

veřejné zakázky rozhoduje o výběru níže uvedeného poskytovatele k uzavření smlouvy: 

 

SAFETY PRO s.r.o. 

se sídlem Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc 

IČO: 28571690 

 

Zadavatel současně tuto skutečnost uveřejňuje na profilu zadavatele. 

 
Odůvodnění výběru: 
Nabídka účastníka SAFETY PRO s.r.o. splnila veškeré zadávací podmínky stanovené zadavatelem. 

 
 

 

V Jihlavě dne: 18. 7. 2025 

 

 

 

 ………………………………. 

 PODEPSÁNO ELEKTRONICKY 

          Mgr. Petr Ryška  

         primátor 

  

mailto:epodatelna@jihlava-city.cz
https://zakazky.jihlava.cz/contract_display_216.html

		2025-07-21T07:29:25+0200




